ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG NINH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHTT
V/v đưa sản phẩm lên các

sàn thương mại điện tử.

 Thượng Ninh, ngày         tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các ông (bà) Trưởng thôn trong toàn xã

Thực hiện Kế hoạch số 610/KH-UBND ngày 31/3/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Như Xuân về đưa sản sẩm lên các sàn thương mại điện tử. Chủ tịch UBND xã

có ý kiến chỉ đạo thực hiện công tác tuyên truyền như sau:

1. Tiếp tục tuyên truyền đến toàn thể nhân dân về nội dung của Kế hoạch số

157/KH-UBND ngày 10/6/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về triển khai thúc đẩy phát

triển thương mại điện tử dựa trên nền tảng sàn thương mại điện tử năm 2022; Tuyên

truyền, vận động các hộ, cơ sở sản xuất kinh doanh đưa các sản phẩm lên các sàn

thương mại điện tử.
2. Đối với các tổ chức, cá nhân có sản phẩm OCOP. Đề nghị phối hợp với UBND

xã và liên hệ với Bưu điện huyện để đưa các sản phẩm lên các sàn thương mại điện tử

Voso.vn và Postmart.vn (là tiêu chí trong thực hiện chuyển đổi số cấp xã).

Yêu cầu trung tâm văn hóa, thể thao xã và các thôn nghiêm túc tổ chức thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VHTT huyện (b/c);

- CT.UBND xã (b/c)

- Phó CT. UBND-PTVX;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quốc Thanh

		thanhlqtn.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-10T16:01:06+0700

		2023-05-11T08:44:19+0700

		2023-05-11T08:45:32+0700

		thuongninh.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-11T08:46:06+0700